Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

П Р О Т О К О Л  №  1 4 6 / У К С  - В П

заседания Закупочной комиссии Конкурсу в электронной форме, участниками

которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства

Лот № 12101-КС ПИР СМР-2022-ДРСК «Мероприятия по строительству и

реконструкции электрических сетей до 20 кВ для технологического

присоединения потребителей (в том числе ПИР) на территории Тавричанского

сельского поселения Приморского края».
г. Благовещенск «18»   01  2022 Г.

ЕИС № 32110771486 МСП

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Конкурс в электронной форме, участниками которого

могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения

договора Лот № 12101-КС ПИР СМР-2022-ДРСК «Мероприятия по строительству и

реконструкции электрических сетей до 20 кВ для технологического присоединения

потребителей (в том числе ПИР) на территории Тавричанского сельского поселения

Приморского края».
КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 8 (восемь) заявок.

№ Дата и время регистрации заявок Идентификационный номер Участника.

1 10.11.2021 12:50:33 MCK Заявка №39930

2 15.11.2021 01:50:13 MCK Заявка №40699

3 15.11.2021 09:07:19 MCK Заявка №40774

4 15.11.2021 12:27:08 MCK Заявка №40850

5 17.11.2021 05:52:11 MCK Заявка №41253

6 17.11.2021 05:53:47 MCK Заявка №41254

7 17.11.2021 06:44:22 MCK Заявка №41257

8 17.11.2021 07:15:58 MCK Заявка №41260

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 2 (две) заявки.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Об утверждении результатов процедуры переторжки

2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке по

результатам рассмотрения дополнительных ценовых предложений Участников

3. О ранжировке заявок

4. О выборе победителя закупки
РЕШИЛИ:

ВОПРОС № 1. Об утверждении результатов процедуры переторжки

1. Признать процедуру переторжки состоявшейся.

2. Принять условия заявок Участников после переторжки:

№

Дата и время

регистрации

заявки

Наименование/

Идентификаци

онный номер

участника

закупки

Цена заявки до переторжки,

руб. без НДС

Цена заявки после переторжки,

руб. без НДС

1.  15.11.2021 Заявка максимальная (предельная) максимальная (предельная)

Протокол ВП   закупка 12101

Страница 2 из 4

ВОПРОС №2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о

закупке по результатам рассмотрения дополнительных ценовых предложений

Признать ценовые предложения следующих Участников:

01:50:13

MCK

№40699 цена Договора

– 19 930 000,00;

понижающий коэффициент

K1 -  тендерный

коэффициент – 1,000

цена Договора

– 19 930 000,00;

понижающий коэффициент

K1 -  тендерный

коэффициент – 1,000

2.

15.11.2021

09:07:19

MCK

Заявка

№40774

максимальная (предельная)

цена Договора

–        19 930 0000,00;

понижающий коэффициент

K1 -  тендерный

коэффициент – 1,000

максимальная (предельная)

цена Договора

–        19 930 0000,00;

понижающий коэффициент

K1 -  тендерный

коэффициент – 1,000

3.

15.11.2021

12:27:08

MCK

Заявка

№40850

максимальная (предельная)

цена Договора

–        19 930 0000,00;

понижающий коэффициент

K1 -  тендерный

коэффициент – 1,000

максимальная (предельная)

цена Договора

–        19 930 0000,00;

понижающий коэффициент

K1 -  тендерный

коэффициент – 1,000

4.

17.11.2021

05:53:47

MCK

Заявка

№41254

максимальная (предельная)

цена Договора

–        19 930 0000,00;

понижающий коэффициент

K1 -  тендерный

коэффициент – 1,000

максимальная (предельная)

цена Договора

–        19 930 0000,00;

понижающий коэффициент

K1 -  тендерный

коэффициент – 0,980

5.

17.11.2021

06:44:22

MCK

Заявка

№41257

максимальная (предельная)

цена Договора

–        19 930 0000,00;

понижающий коэффициент

K1 -  тендерный

коэффициент – 1,000

максимальная (предельная)

цена Договора

–        19 930 0000,00;

понижающий коэффициент

K1 -  тендерный

коэффициент – 1,000

6.

17.11.2021

07:15:58

MCK

Заявка

№41260

максимальная (предельная)

цена Договора

–        19 930 0000,00;

понижающий коэффициент

K1 -  тендерный

коэффициент – 1,000

максимальная (предельная)

цена Договора

–        19 930 0000,00;

понижающий коэффициент

K1 -  тендерный

коэффициент – 1,000

№

Дата и время

регистрации

заявки

Наименование/  Идентификационный

номер участника закупки
Стоимость заявки, руб. без НДС

1.

15.11.2021

01:50:13

MCK

Заявка №40699

максимальная (предельная) цена

Договора  – 19 930 000,00;

понижающий коэффициент K1 -

тендерный коэффициент – 1,000

2.

15.11.2021

09:07:19

MCK

Заявка №40774

максимальная (предельная) цена

Договора     –        19 930 0000,00;

понижающий коэффициент K1 -

тендерный коэффициент – 1,000

3.

15.11.2021

12:27:08

MCK

Заявка №40850

максимальная (предельная) цена

Договора  –        19 930 0000,00;

понижающий коэффициент K1 -

тендерный коэффициент – 1,000

4.  17.11.2021 Заявка №41254 максимальная (предельная) цена

Протокол ВП   закупка 12101

Страница 3 из 4

соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему

рассмотрению.

ВОПРОС №3. О ранжировке заявок
1. Утвердить расчет баллов по результатам оценки заявок:

Критерий

оценки

(подкритерий

)

Весовой

коэффициент

значимости

Количество баллов, присужденных заявке по каждому критерию /

подкритерию

(с учетом весового коэффициента значимости)

критер

ия

подкри

терия

Заявка

№40699

Заявка

№40774

Заявка

№40850

Заявка

№41254

Заявка

№41257

Заявка

№41260

Критерий

оценки  Цена

договора
90% -//-

4,4100

4,4100

4,4100

4,5000

4,4100

4,4100

Критерий

оценки 2:

Квалификация

(предпочтите

льность)

участника

10% -//-

0,5000 0,5000 0,5000 0,5000 0,5000 0,5000

Подкритерий

2.1: «Деловая

репутация

(участие в

судебных

разбирательс

твах)»

-//- 100%

5,0000 5,0000 5,0000 5,0000 5,0000 5,0000

Итоговый балл заявки

(с учетом весовых

коэффициентов значимости)

4,9100 4,9100 4,9100 5,0000 4,9100 4,9100

2. Утвердить ранжировку заявок:

Место в

ранжировке

(порядковый

№ заявки)

Дата и время

регистрации

заявки

Наименование

Участника

и/или

идентификацио

нный номер

Итоговая цена заявки,

руб. без НДС

Возможность

применения

приоритета в

соответствии с

925-ПП

1 место

17.11.2021

05:53:47

MCK

Заявка

№41254

ООО

"ЭРЛАНГ"

ИНН

2540115779

максимальная (предельная) цена

Договора    –        19 930 0000,00;

понижающий коэффициент K1 -

тендерный коэффициент – 0,980
нет

2 место

15.11.2021

01:50:13

MCK

Заявка

№40699

максимальная (предельная) цена

Договора  – 19 930 000,00;

понижающий коэффициент K1 -

тендерный коэффициент – 1,000

нет

3 место

15.11.2021

09:07:19

MCK

Заявка

№40774

максимальная (предельная) цена

Договора     –        19 930 0000,00;

понижающий коэффициент K1 -

тендерный коэффициент – 1,000

нет

05:53:47

MCK

Договора    –        19 930 0000,00;

понижающий коэффициент K1 -

тендерный коэффициент – 0,980

5.

17.11.2021

06:44:22

MCK

Заявка №41257

максимальная (предельная) цена

Договора   –        19 930 0000,00;

понижающий коэффициент K1 -

тендерный коэффициент – 1,000

6.

17.11.2021

07:15:58

MCK

Заявка №41260

максимальная (предельная) цена

Договора    –        19 930 0000,00;

понижающий коэффициент K1 -

тендерный коэффициент – 1,000

Протокол ВП   закупка 12101

Страница 4 из 4

4 често

15.11.2021

12:27:08

MCK

Заявка

№40850

максимальная (предельная) цена

Договора  –        19 930 0000,00;

понижающий коэффициент K1 -

тендерный коэффициент – 1,000

нет

5 место

17.11.2021

06:44:22

MCK

Заявка

№41257

максимальная (предельная) цена

Договора   –        19 930 0000,00;

понижающий коэффициент K1 -

тендерный коэффициент – 1,000

нет

6 место

17.11.2021

07:15:58

MCK

Заявка

№41260

максимальная (предельная) цена

Договора    –        19 930 0000,00;

понижающий коэффициент K1 -

тендерный коэффициент – 1,000

нет

ВОПРОС №4. О выборе победителя закупки

1. Признать Победителем закупки Лот № 12101-КС ПИР СМР-2022-ДРСК

«Мероприятия по строительству и реконструкции электрических сетей до 20 кВ для

технологического присоединения потребителей (в том числе ПИР) на территории

Тавричанского сельского поселения Приморского края». Участника, занявшего 1 (первое)

место в ранжировке по степени предпочтительности для Заказчика: Заявка №41254    ООО

"ЭРЛАНГ"       ИНН 2540115779, Предельная стоимость договора в соответствии с п. 3.

Проекта Договора (Приложение 2 к Документации о закупке) составляет 23 916 000,00

(двадцать три миллиона девятьсот шестнадцать тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС

(20%) – 3 986 000,00 (три миллиона девятьсот восемьдесят шесть тысяч) рублей 00 копеек.

Срок выполнения работ: с даты, следующей за датой заключения Договора; окончание

выполнения Работ: 31 декабря 2022 г. Оплата по Договору осуществляется Заказчиком в

следующем порядке: Платежи в размере стоимости каждого выполненного Этапа проектных

Работ, указанного в  дополнительном соглашении к Договору, выплачиваются в течение 15

(пятнадцати) рабочих дней  с даты подписания Сторонами документов, указанных в пункте

4.1 Договора, на основании счёта, выставленного Подрядчиком, и с учетом пунктов 3.7.3,

3.7.4 Договора. Платежи в размере стоимости каждого выполненного Этапа Работ (за

исключением проектных работ), указанного в дополнительном соглашении к Договору,

выплачиваются в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней с даты подписания Сторонами

документов, указанных в пункте 4.2 Договора, на основании счёта, выставленного

Подрядчиком, и с учетом пунктов 3.7.3, 3.7.4 Договора.

2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем

через 10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после

официального размещения итогового протокола по результатам закупки.

3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального

размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу,

указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая

бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих

документов согласно Документации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии   ____________________ И.Н. Ирдуганова

(4162)  397-147

irduganova-in@drsk.ru

mailto:irduganova-in%40drsk.ru